

Ingrédients et Valeurs Nutritionnelles

COFFRET FESTIF DU SUD OUEST

COFFRET CARTON KRAFT DECOR NOEUD ROUGE :

LE FAMEUX PAPITOU PATE AU FOIE DE CANARD (30% BLOC DE FOIE GRAS) BOITE

RDE 130G: Ingrédients: Viande de porc, bloc de foie gras de canard 30% (foie gras de canard, eau, sel, Armagnac, poivre, sucre), gras de porc, foie de volaille, blanc d'oeuf, sel, Armagnac, gélatine, poivre, sucre, conservateur : nitrite de sodium, antioxydant: acide ascorbique. Viande de porc origine: France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1446 kJ, Energie kcal 348 kcal, Matières grasses 33.1 g, dont acides gras saturés 10.8 g, Glucides 1.6 g, dont sucres 0.1 g, Protéines 11.1 g, Sel 1.5 g

TERRINE CAMPAGNARDE AU JUS DE TRUFFES NOIRES 3% BX 90G: Ingrédients: Gras de porc, viande de porc, foie de porc, blanc d'oeuf, jus de truffes noires du Périgord (tuber melanosporum) 3%, amidon de maïs modifié, sel, Armagnac, gélatine, poivre, sucre. Viande de Porc origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1345 kJ, Energie kcal 324 kcal, Matières grasses 29 g, dont acides gras saturés 11 g, Glucides 1 g, dont sucres 0.1 g, Protéines 15 g, Sel 1.7 g

TERRINE CANARD DE NOEL BX 90G: Ingrédients: Viande et peau de volaille, viande de canard 26%, foie de volaille, oignon pré-frit (oignon, huile de tournesol), eau, oeuf, crème (lait), pain d'épices (sirop de glucose-fructose, farine de seigle [gluten], son de seigle, poudres à lever [carbonate acide de sodium, diphosphate disodique], épices et arômes), zeste d'orange, sel, amidon de maïs modifié, ail, épices de Noël 0,2% (cannelle, muscade, girofle, anis), poivre.
Viandes de canard et de volaille : origine France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 562 kJ, Energie kcal 134 kcal, Matières grasses 7.5 g, dont acides gras saturés 3.6 g, Glucides 4.5 g, dont sucres 2.1 g, Protéines 12 g, Sel 1.5 g

PAPILLOTE ARGENTEE VRAC: Ingrédients: Chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, lactose (LAIT), lactosérum en poudre (LAIT), émulsifiant : lécithine de SOJA), LAIT entier en poudre, chocolat noir (pâte de cacao, sucre, beurre concentré (LAIT), beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA), billes de céréales 5% (farine de BLE, sucre, malt de BLE, amidon de BLE, poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), beurre concentré (LAIT), sucre, graisse végétale (palme), pâte de cacao, huile de tournesol, arôme caramel, émulsifiant : lécithine de SOJA.

Présence possible d'arachide, amande, noisette, noix, noix de cajou, noix de pécan, pistache, orge et oeuf.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2323 kJ, Energie kcal 557 kcal, Matières grasses 35 g, dont acides gras saturés 19 g, Glucides 51 g, dont sucres 47 g, Protéines 7.4 g, Sel 0.31 g

ASSORT. CHOCO DE NOEL MM 50 G.: ingrédients : pâte de cacao, sucre, caramel (sucre, CREME entière, BEURRE, poudre de LAIT demi-écrémé, sel), beurre de cacao, céréales croustillantes (farine de BLÉ, sucre, farine de BLÉ malté, amidon de BLÉ, extrait de malt d'ORGE, poudre de LAIT écrémé, sel), poudre de LAIT entier, mélange d'épices, huile essentielle d'orange, émulsifiant : lécithine (SOJA), colorants : E120, extrait de paprika, agents d'enrobage : gomme arabique, gomme laque

Allergènes (selon la directive 2007/68 CE) :

Lait, soja, gluten

Traces de fruits à coques

MONBAZILLAC COMBE DES BOIS 75CL: Contient des sulfites

FOIE GRAS CRD ENTIER RECETTE A L ANCIENNE BX LPS 90G PG: Ingrédients: Foie gras de canard, sel, poivre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2247 kJ, Energie kcal 543 kcal, Matières grasses 55.6 g, dont acides gras saturés 20.3 g, Glucides 2.4 g, dont sucres 1.1 g, Protéines 8 g, Sel 1.3 g